
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. ПРОФЕССОРА 

Ш.ДЖАМБЕКОВА С.ЛАХА-ВАРАНДЫ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН ХЬУКАМАТ ДЖАМБЕКОВ Ш. 
Ц1АРАХ ШАТОЙСКИ КЮШТАН ЛАХА-ВАРАНДАРА ЮККЪЕРА ДЕШАРАН ШКОЛА»

/366029/Чеченская Республика, Шатойского района, с. Лаха-Варанды, ул. 3.Умаровой 5, тел.: 8 (938 )018-00-83

Приказ

01.03.2023г

Об утверждении-отчета о результатах самообследования за 2022 год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 
«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию», на основании решения педагогического совета МБОУ «СОШ им. 
профессора Ш. Джамбекова с. Лаха-Варанды» от 01.03.2023, протокол № 5,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «СОШ им. 
профессора Ш. Джамбекова с. Лаха-Варанды» за 2022 год (приложение).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бачаевой К.С. направить 
отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «СОШ им. профессора Ш. 
Джамбекова с. Лаха-Варанды» в отдел образования Шатойского муниципального 
района.

3. Зам. дир. по ИКТ Исламгериеву С.С. разместить отчет о результатах 
самообследования деятельности МБОУ «СОШ им. профессора Ш. Джамбекова с. 
Лаха-Варанды» за 2022 год на официальном сайте школы в информационно-
коммуникационной сдги Интернет в разделе «Документы» до 10.03.2023.

•• - ' -  Ъг&к
'Ж

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Иг}'Директор:

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР
(должность)

. Ахмадова Т.Х.

Бачаева К.С.
(подпись) (Ф. И. О.)

Зам. дир. по ИКТ Исламгериев С.С.
(должность) (подпись) (Ф. И. О.)


